**O hrană scumpă pentru cloșani.** Din Iași se scrie, că mai mulți cloșani au mâncat gardistului *George Georgiu* o sumă de 1900 lei în hârtie, pe cari îi ținuse închiși în o ladă.

**Secțiunea meseriașilor români** de la „Asociațiunea națională aradană pentru cultura poporului român“ invită la petrecerea de joc împreună cu reprezentațiune teatrală ce se arangiază Duminecă în 14/27 Nov. 1904. în sala „Casei Naționale“ din *Arad*. Inceputul la 8 ore seara. Prețul de intrare: Loc I 2 cor., loc II 1 cor., loc de stat 60 bani. Venitul curat este destinat pentru repararea bisericii din loc.

**Tragere la țintă.** Joi în 24 Nov. de la orele 5 dimineața până la 2 p. m.